INSTRUCTION MANUAL
144MHz FM TRANSCEIVER
TH-K2AT
430MHz FM TRANSCEIVER
TH-K4AT
© B62-1696-00
09 08 07 06 05 04 03 02 01 00
NOTICE TO THE U SER

輸入記憶頻道名稱
您可以輸入6字元之記憶頻道名稱，使您輕易了解記憶�
頻道內容，命名方法如下：
1 按         鍵取出，欲命名之記憶頻道[MR]
2 按               鍵           [MENU]
3
4
5 旋轉旋鈕至欲輸入之字元
旋轉旋鈕至目錄項目編號 NO.14
按               鍵[MENU]
49
* 按                       鍵清除錯誤輸入 [MONI/SQL]
6 按               鍵[MENU]
* 游標移至下一字元
7 重覆 5 和 6 步驟輸入6字元
* 完成按                鍵[MENU]
* 按                       鍵清除錯誤輸入(本版權屬大王電器廠股份有限公司) [MONI/SQL]
* 按除了                                        及               以外之任何鍵取消 [MONI/SQL] , [MENU] [LAMP]
當您已儲存記憶頻道名稱，您依然可以讓記憶頻道顯示
頻率，您可以利用進入MENU設定中的第15項改變 "MDF"�
或 "FRQ" ，MDF 代表螢幕出現文字名稱，FRQ 代表頻率
50
記憶頻道轉換
記憶頻道→VFO模式
1 按         鍵，選擇欲轉換之記憶頻道 [MR]
2 按                   鍵即可 [F] , [VFO]
拷貝至另一記憶頻道
由於可能暫時需要改變記憶頻道內設定，您可以先將�
某記憶頻道拷貝至另一記憶頻道
1 按          鍵，利用旋鈕選擇欲複製的記憶頻道 [MR]
2 [F] , [MR]按                  鍵
51
3 利用旋鈕選擇欲貼上的頻道
4 按 [MR] 鍵
當頻道複製拷貝時，可轉換資料如下：
99~0頻道 a 99~0頻道